АДМИНИСТРАЦИЯ ПИРОВСКОГО РАЙОНА

КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

05 декабря 2014 года
      с. Пировское                                                 №576-п
Об отмене  постановления администрации
Пировского района от 05.11.2009 № 337-п
Рассмотрев протест прокурора Пировского района от 25.11.2014 № 7\3-05-2014, на постановление администрации Пировского района от 05.11.2014 № 337-п «Об утверждении временного положения  «Об организации перевозки умерших (погибших) в морг судебно-медицинской экспертизы и морг МУЗ «Пировская ЦРБ», руководствуясь Уставом Пировского района, ПОСТАНОВЛЯЮ:

1.Протест прокурора Пировского района на постановление администрации Пировского района от 05.11.2009  № 337-п ««Об утверждении временного положения  «Об организации перевозки умерших (погибших) в морг судебно-медицинской экспертизы и морг МУЗ «Пировская ЦРБ» удовлетворить.

2.Постановление администрации Пировского района от 05.11.2009  №337-п ««Об утверждении временного положения  «Об организации перевозки умерших (погибших) в морг судебно-медицинской экспертизы и морг МУЗ «Пировская ЦРБ» отменить.

3.Постановление вступает в силу с момента подписания и подлежит официальному опубликованию в газете «Заря».

Руководитель администрации
Пировского района                                                                         Г.И. Костыгина